

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA
 VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109
 COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280
 PUERTO VALLARTA JALISCO

REMISION FACTURA NO. FG641236
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-09-18T22:51:58

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

CONSIGNADO A:
 CONDOMINIO DEL CENTRO NUEVO VALLARTA

MERCANCIA SIN CARGO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
8057	61212	61212	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786190009001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 09994	7501943483460	DESP. ELEC. TR. HUM	1	1		C	20	1,968.40				1,968.40	39,368.00
Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 39,368.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,298.88													
#Error													
MR 92211	7501943488243	DESP JAB AUT NGO	1	1		C	30	854.89				854.89	25,646.70
Clave SAT: 47131704 - Dispensadores institucionales de jabón o loción, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 25,646.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,103.47													
#Error													
MR 94215	7506425611614	D TOALLA FLUIDO CEN	1	1		C	5	712.11				712.11	3,560.55
Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 3,560.55, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 569.69													
#Error													
PRECIOS L.A.B. FABRICA												55	68,575.25
												TOTAL IVA 16:	10,972.04
196420 .995 KILOS												TOTAL VENTA:	79,547.29

(SETENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 29/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 08-OCT-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG641236
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2021-09-18T22:51:58

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109
COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280
PUERTO VALLARTA JALISCO

CONSIGNADO A:
CONDOMINIO DEL CENTRO NUEVO VALLARTA

MERCANCIA SIN CARGO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
8057	61212	61212	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786190009001

FOLIO FISCAL: 58FF623D-1C3D-41ED-8535-1108DAC29B65
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

fVYQ/k54FTBn8kRiy5lWbNoeQUf18QwimN+Mp1TwE1Svq65eJjfqz9WqkmNIKynAx+zL0P/S82w05cly2mUFSqdfNYKLPoCxCxJZLwF90xerbrDSptbxGA
+7xhw4uDCFXxBsJFgde4I2Di86oS6b5S/GsRif5h2ZoBY/HLhQnD1LFPOZQcrdMUTrNF8+PRGyDZJbiUFJ7JzilvahGdy068bveVtKD7qbt0wGx4UvzskGK91kVGxW+yRgupqekc0R5fKQsEYi
+SkD2/bDZplJQ7S12aWj4zqmyDvMeYi15Tgxde8X3Q4ciG00AxVWF682M17ln+VdtrdDgYgqgdAza7w==

SELLO DIGITAL DEL SAT:
s5wfnQq8mQ+8S/d4bvTjFXP/NoyRi5LPdmirt2HfxP5M7ye
+/klfkT5I071+dZqlFSOkWiQo/j7pCfVV5UPGl6f6IDIYU4bwi7kLcGm1aAtXROCh6Kchq911q1ANGvwaaJ65PJxhICnmDDBRTbVslwQEG2sOwXS7+RU0oHTZfH/ri5HDqaBPF1GeIwlwFhmeQZrjsFv
QANfuopuPb5HaZbRbDW1RU0a9XZTWbWd8s+kDCAP+06U281i2cJ2qkjk8wheYkDwo4s4uXgRXkCbwo1WMF8u8xaOXBz1GDumXCtryeha9fnJMuNRnhQa6OGxpWZeGt2/CQHvUYf41DMTPA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
||1.1|58FF623D-1C3D-41ED-8535-1108DAC29B65|2021-09-18T22:53:03|EEL961104G96|fVYQ/k54FTBn8kRiy5lWbNoeQUf18QwimN+Mp1TwE1Svq65eJjfqz9WqkmNIKynAx
+zL0P/S82w05cly2mUFSqdfNYKLPoCxCxJZLwF90xerbrDSptbxGA
+7xhw4uDCFXxBsJFgde4I2Di86oS6b5S/GsRif5h2ZoBY/HLhQnD1LFPOZQcrdMUTrNF8+PRGyDZJbiUFJ7JzilvahGdy068bveVtKD7qbt0wGx4UvzskGK91kVGxW+yRgupqekc0R5fKQsEYi
+SkD2/bDZplJQ7S12aWj4zqmyDvMeYi15Tgxde8X3Q4ciG00AxVWF682M17ln+VdtrdDgYgqgdAza7w==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-09-18T22:53:03

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 130564 TRANSPORTISTA: UNIDAD: MUD-80 O
TRAILER 40
PLACAS: CHOFER: NO. UNI: 88 NO. CAJA:

